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Ref. JAV70820

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa till salu i Cumbre del Sol, Costa Blanca

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Helrenoverat byhus med 3 sovrum till salu i Benitachell

Detta rymliga byhus i medelhavsstil ligger på en lugn gata i centrala

Benitachell, inom gångavstånd från alla dagliga bekvämligheter, inklusive

butiker, restauranger och stormarknader.

Fastigheten är fördelad på tre våningar och har flera utomhusutrymmen.

Bottenvåningen består av en mysig matsal, ett inbjudande vardagsrum, ett

fullt utrustat kök, en gästtoalett och en charmig uteplats.

Första våningen erbjuder två rymliga sovrum med dubbelsäng, ett badrum, ett

extra vardagsrum och en balkong med vacker utsikt över den imponerande

bergskedjan Sierra de Bernia.

Övervåningen har två mångsidiga rum som kan användas som extra sovrum,

hemmakontor eller hobbyrum. Denna våning ståtar också med en generös

takterrass med utsikt över Medelhavet, Sierra de Bernia och det närliggande

berget Puig de la Llorença.

För optimal komfort är fastigheten utrustad med varm och kall

luftkonditionering och inkluderar förinstallation av solpaneler.

Huset har nyligen genomgått en totalrenovering med högkvalitativa material

och har fått en finish med medelhavs- och Ibiza-detaljer.

Ett idealiskt hem för dig som söker autentisk charm, modern komfort och ett

centralt läge i hjärtat av Benitachell.

lucasfox.se/go/jav70820

Utsikt över bergen,  Terrass,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Dubbla fönster,

Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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